PORTARIA Nº. 68/2025 - DC/PROAD, DE 04 DE JUNHODE 2025.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

A DIRETORA DE CONTRATOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 de Dezembro de 2024,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo indicados para compor a equipe de Gestão e Fiscalização do contrato nº 45/2025, celebrado entre a
UFPE e a empresa DORCAM LTDA, CNPJ 19.946.727/0001-94 cujo o objeto é a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço continuado de locação de veículos (com motorista) para apoio às atividades didático-pedagógicas e
administrativas da Universidade Federal de Pernambuco. Quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência que
norteou o referido contrato, decorrente da adesão ao Pregão por Sistema de Registro de preços nº 02/2023 do INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO (UASG 158136) (processo administrativo nº
23076.036829/2025-16).

NOME SIAPE FUNÇÃO

João Gabriel Teixeira de Figueiredo 1916897 Gestor

Thiago Andrade Mendonça de Oliveira 3250839 Gestor Substituto

Isabela Andrade de Lima Morais 1329434 Fiscal Técnica

Sylécia kélcia Saraiva de Alencar 3390685 Fiscal Técnica Substituta

(Processo nº 23076.046528/2025-43)

MARILIA BATISTA DE LIMA PEQUENO
Diretora de Contratos